
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia 
Via Napoli,2 – 98034 Francavilla di Sicilia (Me) 

Telefono 0942 462560    -    c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M 
www.icfrancavilla.edu.it   -    meic835003@istruzione.it – meic835003@pec.istruzione.it 

 
                                     Francavilla di Sicilia, 21/07/2022 

All’Albo online 

All’Amministrazione Trasparente 

Al Consiglio di Istituto 

Al DSGA 

 
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO  
       Progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-396 CREATIVITA&#39; E MOVIMENTO  
         CUP: C84C22001290001 

 
         Progetto  10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-435 Cittadini consapevoli e digitali  
                     CUP: C84C22001300001 

 

 
 Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  l’Avviso del M.I.  prot. n. AOOGABMI /33956  del 18/05/2022  relativo a “Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza”; 

VISTA  la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. prot. n. Prot. AOOGABMI -53714 del 
21/06/2022 

VISTO l’art. 123, comma 4, lettera d) del Regolamento (UE) 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di una 
codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

DECRETA 

 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 dei fondi POC 
relativi ai Progetti: 
 
1) 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-396 “CREATIVITA&#39; E MOVIMENTO”, come di seguito specificato:  

  

Codice identificativo  

10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-396 CREATIVITA&#39; E MOVIMENTO  

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 

http://www.icfrancavilla.edu.it/
mailto:meic835003@istruzione.it
mailto:meic835003@pec.istruzione.it
Protocollo 0007916/2022 del 21/07/2022



 

 

Mod. A, aggregato 03 – 

“Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - 

aggregato) – 06 “Altri finanziamenti 

vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), 

sottovoce “Programma operativo 

Complementare competenza e ambienti 

per l’apprendimento (POC)” (liv. 3) 

 
 
 
 
€ 20.328,00  

Mod. A, nell’ambito dei Progetti 

(liv. 1) – P02 Progetti in ambito 

Umanistico e sociale (liv. 2), voce 

di destinazione (liv. 3) “Progetti 

di Socialità, Apprendimenti e 

Accoglienza” – Avviso n. 

33956/2022”- 10.1.1A-FDRPOC-

SI-2022-396 CREATIVITA&#39;E 

MOVIMENTO 

€ 20.328,00 

 

2) Progetto cod. 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-435 “Cittadini consapevoli e digitali”, come di seguito specificato: 

 

Codice identificativo  

10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-435 Cittadini consapevoli e digitali  

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo  Importo 

Mod. A, aggregato 03 – 

“Finanziamenti dello Stato” (liv. 

1 - aggregato) – 06 “Altri 

finanziamenti vincolati dallo 

Stato” (liv. 2 - voce), sottovoce 

“Programma operativo 

Complementare competenza e 

ambienti per l’apprendimento 

(POC)” (liv. 3) 

€ 10.164,00  

 

Mod. A, nell’ambito dei Progetti 

(liv. 1) – P02 Progetti in ambito 

Umanistico e sociale (liv. 2), 

voce di destinazione (liv. 3) 

“Progetti di Socialità, 

Apprendimenti e Accoglienza” – 

Avviso n. 33956/2022”- 
10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-435 

Cittadini consapevoli e digitali  
 

€ 10.164,00  

 

 

Il  ire ore dei  ervizi  enerali ed Amministra vi   autorizzato a predisporre la rela va variazione al Programma Annuale E.F. 
2022 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno finanziario 2022. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio d'Istituto. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice 
                                                                                                             (documento firmato digitalmente ai sensi e per  

                                                                                                                                       gli effetti del CAD e norme ad esso connesse) 

 


		2022-07-21T12:14:30+0200




